MUABA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

\\I\ u N I Cip,4

(K's
COMISSÃO "5:-

4. G
u., DE LICITAÇÃO 3,
cc cr3
c"Foll'a l' .)›

O Presidente da comissão de licitação do Município de Aivaba Sr. João Paulo Cardoso
Silva, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
Contratação da prestação de serviços de lavagens dos veículos das unidades
administrativas do município de Aivaba — CE, conforme descrição constante do anexo
I deste edital., adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.04.30.001 - GM, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em
favor das licitantes: HELENO PEREIRA DA SILVA vencedor dos lotes 14,15,16,17 e
18 pelo valor global de R$ 14.400,00(Quatorze mil e quatrocentos reais); JOSE ALAN
LIMA SOUSA vencedor dos lotes 03,04,05,06,07 e 08 pelo valor global de R$
51.600,00(Cinquenta e um mil e seiscentos reais); NAIANE FERREIRA DE CASTRO
vencedor dos lotes 09,10,11,12 e 13 pelo valor global de R$ 21.600,00(Vinte e um mil
e seiscentos reais); JOSE ELIAS DA SILVA vencedor dos lotes 01 e 02 pelo valor
global de R$ 29.160,00(Vinte e nove mil cento e sessenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Aivaba — CE, 14 de Maio de 2021.

João Pa so Silva
Presidente issão de Licitação